
2026-Cht. Doublettes HON Dames Ph 2 District NAS FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Classements
Classements équipes - Doublettes Honneur Phase 2

Classement Doublettes Honneur Phase 2 - Dames - Honneur
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 LOYER E. SIGUR V. S C B D'AGENAIS 16 2582 2582 161,37
1 SIGUR Véronique S C B D'AGENAIS 8 1311 1311 163,87
2 LOYER Evelyne S C B D'AGENAIS 8 1271 1271 158,87
2 DUBOURG C. BOUSQUET Mc. S P U C  PESSAC 16 2469 2469 154,31
1 BOUSQUET Marie-ChristineS P U C  PESSAC 8 1395 1395 174,37
2 DUBOURG Christiane S P U C  PESSAC 8 1074 1074 134,25
3 LATAPY G. PRADIER M. ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE16 2458 2458 153,62
1 LATAPY Gilberte ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1231 1231 153,87
2 PRADIER Martine ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1227 1227 153,37
4 LOPES RIBEIRO N. PAGOLA M. SAINT PAUL SPORTS BOWLING16 2457 2457 153,56
1 LOPES RIBEIRO NathalieSAINT PAUL SPORTS BOWLING8 1247 1247 155,87
2 PAGOLA Maryelle SAINT PAUL SPORTS BOWLING8 1210 1210 151,25
5 COURET J. MICHEL F. BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2339 2339 146,18
1 COURET Joëlle BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1259 1259 157,37
2 MICHEL Florence BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1080 1080 135,00
6 DURAND C. HELMER I. TEAMS BOWLING BERGERAC16 2225 2225 139,06
1 DURAND Colette TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1123 1123 140,37
2 HELMER Isabelle TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1102 1102 137,75

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LATAPY G. PRADIER M. 05/10 368
2 LOPES RIBEIRO N. PAGOLA M. 05/10 347
3 DUBOURG C. BOUSQUET Mc. 05/10 346
4 LOYER E. SIGUR V. 05/10 344
5 COURET J. MICHEL F. 05/10 329

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LOYER E. SIGUR V. 05/10 1309
2 LATAPY G. PRADIER M. 05/10 1304
3 LOPES RIBEIRO N. PAGOLA M. 05/10 1295
4 DUBOURG C. BOUSQUET Mc. 05/10 1275
5 COURET J. MICHEL F. 05/10 1201

Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels

Classement 2026-Cht. Doublettes HON Dames Ph 2 District NAS - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 BOUSQUET Marie-Christine S P U C  PESSAC 8 1395 174,37
2 SIGUR Véronique S C B D'AGENAIS 8 1311 163,87
3 LOYER Evelyne S C B D'AGENAIS 8 1271 158,87
4 COURET Joëlle BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1259 157,37
5 LOPES RIBEIRO Nathalie SAINT PAUL SPORTS BOWLING 8 1247 155,87
6 LATAPY Gilberte ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1231 153,87
7 PRADIER Martine ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1227 153,37
8 PAGOLA Maryelle SAINT PAUL SPORTS BOWLING 8 1210 151,25
9 DURAND Colette TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1123 140,37
10 HELMER Isabelle TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1102 137,75
11 MICHEL Florence BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1080 135,00
12 DUBOURG Christiane S P U C  PESSAC 8 1074 134,25

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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2026-Cht. Doublettes HON Dames Ph 2 District NAS Classements FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BOUSQUET Marie-Christine 05/10 202
2 LOPES RIBEIRO Nathalie 05/10 194
3 PRADIER Martine 05/10 193
4 LOYER Evelyne 05/10 192
5 SIGUR Véronique 05/10 184

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOUSQUET Marie-Christine 05/10 721
2 LOPES RIBEIRO Nathalie 05/10 674
3 SIGUR Véronique 05/10 670
4 LOYER Evelyne 05/10 668
5 PRADIER Martine 05/10 653

Classement trié par meilleure série par piste
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